
Hvězdy v Garden City

Vojta Kiďák Tomáško

1. Slíbil jsem ti hvězdy v Garden City,
   slíbil jsem ti víc, než můžu dát,
   [: slíbil jsem ti hvězdy v Garden City
      a netušil, jak lehký je lhát. :]

2. Co zbylo ze všech slov a krásných slibů:
   jenom trochu vydýchaný vzduch,
   [: co zbylo ze všech slov a krásných slibů:
      roztříštěný zvěrokruh. :]

3. Bez křídel, až na dno volným pádem,
   do městskejch jatek, smradu černejch stok,
   [: bez křídel, až na dno volným pádem,
      před smečku žíhaných dog. :]

4. Pozdravujte hvězdy v Garden City
   od milenců, řek a hladkých skal,
   [: pozdravujte hvězdy v Garden City,
      že nám mohlo být spolu fajn. :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

